中国地质大学远程与继续教育学院文件

远继教 (2021) 7 号

关于评选 2020 年度

高等学历继续教育先进集体和先进个人的通知

各学习中心(分院〉 、 函授站 、 自 考教学点 :

为做好评选 2020 年度高等学历继续教育先进集体和先进个人评

选工作，现将有关事宜通知如下，请各学习中心〈分院〉、 函授站 、

自考教学点依照执行。

高等学历继续教育先进集体包括示范学习中心〈分院)、 先进函

授站和优秀自考教学点。

一、 评选对象

1 、 示范学习中心〈分院〉、先进函授站和优秀自考教学点 : 远程

与继续教育学院校外学习中心(分院〉、 函授站和自考教学点。

2 、 先进个人 : 远程与继续教育学院校外学 习中心 (分院〉、函授

站和自考教学点工作人员。

二、 推荐和评选名额

1 、 示范学习中心(分院〉 、 先进函授站、优秀自考教学点 : 由学

习中心(分院〉 、 函授站和自考教学点填报 ((2020 年度示范学习中心

(分院)、先进函授站、优秀自考教学点申报表>> (表样见附件 1) 。

2 、 先进个人 : 由学习中心〈分院〉 、 函授站和自考教学点填报((2020

年度先进个人推荐表>> (表样见附件 2)，每个站点原则上推荐 l 名先

进个人 ， 如推荐名额超过 1 名 ， 须给出优先排名顺序。

一 1 一

(4) 没有按时向主考学校缴费。

3、先进个人: 热爱继续教育事业 ， 有较强的事业心和责任感 ;

热心为学员服务， 关心学员学习 ， 及时回答学员的问题和咨询 ， 努力

做好各项学习支持服务工作;对自己所负责的工作认真、负责，积极、

圆满地完成各项任务;积极保持与学院的联系 ， 对学员提出的有关问

题中心无法答复并解决的能及时转告并协助解决; 积极开展对远程教

育所遇到的新问题的研究和探索，积极提出自己的见解和建议 ， 对学

习中心(分院y，函授站的建设和发展有突出贡献者。

不具备申报示范学习中心(分院〉、先进函授站资格的站点也不

具备推荐先进个人的资格。

四、评选办法及时间

1、依据《中国地质大学〈武汉〉高等学历继续教育校外教学点

年检实施办法)) (远继教 【 2020 】 10 号〉文件精神 ， 2020 年年检(校

检〉结果为优秀的教学点优先获得参加年度先进集体评选资格; 2020

年年检〈校检〉结果为优秀或良好的教学点，其管理人员优先获得参

加年度先进工作者的评选资格。

2、中国地质大学〈武汉〉远程与继续教育学院将成立评选委员

会，根据提交的评选材料 ， 结合学习中心(分院)、 函授站 、 自考教

学点在 2020 年度的实际业绩，本着公平、公正、公开的原则进行评

选 ， 对当选的示范学习中心(分院)、先进函授站 、 优秀自考教学点

和先进个人， 由中国地质大学(武汉〉发文予以表彰和奖励。

3、请学习中心(分院〉、函授站于 2021 年 4 月 10 日前将申报表、

推荐表加盖公章后邮寄到远程与继续教育学院. 收件地址 : 湖北省武

汉市洪山区鲁磨路中国地质大学(武汉)远程与继续教育学院。

联系人 : 张琼岩 联系电话 : 027- 67883579 0

4、自考教学点按原方式上报。

联系人 : 陈莹联系电话: 027-678842240

5 、逾期未报视为放弃。

一 3 一